
622260-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 622260-2024 - Preavviso di aggiudicazione diretta

Italia – Prodotti chimici vari – PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, 
AI SENSI DELL’ART. 76, COMMA 2, LETTERA B, PUNTO 2, DEL D. LGS. N. 36/2023, PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “PANNELLI CUSTOMIZZATI CONTENENTE SAGGI 
MULTIPLEX A MICROSFERE MAGNETICHE SU PIASTRA PER LA PIATTAFORMA LUMINEX”
OJ S 201/2024 15/10/2024
Avviso volontario per la trasparenza ex ante
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto di Fisiologia Clinica (IFC CNR)
E-mail: davide.dimaria@cnr.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, AI SENSI DELL’
ART. 76, COMMA 2, LETTERA B, PUNTO 2, DEL D. LGS. N. 36/2023, PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “PANNELLI CUSTOMIZZATI CONTENENTE 
SAGGI MULTIPLEX A MICROSFERE MAGNETICHE SU PIASTRA PER LA PIATTAFORMA 
LUMINEX”
Descrizione: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, AI SENSI 
DELL’ART. 76, COMMA 2, LETTERA B, PUNTO 2, DEL D. LGS. N. 36/2023, PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “PANNELLI CUSTOMIZZATI CONTENENTE 
SAGGI MULTIPLEX A MICROSFERE MAGNETICHE SU PIASTRA PER LA PIATTAFORMA 
LUMINEX”
Identificativo della procedura: 3e3f1e4e-18ce-4513-b67a-810652c2ad8b
Identificativo interno: 0375704 10102024
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 24960000 Prodotti chimici vari

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: PANNELLI CUSTOMIZZATI CONTENENTE SAGGI MULTIPLEX A MICROSFERE 
MAGNETICHE SU PIASTRA PER LA PIATTAFORMA LUMINEX
Descrizione: PANNELLI CUSTOMIZZATI CONTENENTE SAGGI MULTIPLEX A 
MICROSFERE MAGNETICHE SU PIASTRA PER LA PIATTAFORMA LUMINEX

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/622260-2024
mailto:davide.dimaria@cnr.it


622260-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 24960000 Prodotti chimici vari

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Pisa (ITI17)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 14/10/2024
Data di fine durata: 31/10/2024

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale amministrativo regionale (TAR) di Firenze
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto di Fisiologia Clinica (IFC CNR)
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Consiglio 
Nazionale delle Ricerche - Istituto di Fisiologia Clinica (IFC CNR)
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 245 805,00 EUR

Aggiudicazione diretta:
Giustificazione dell'aggiudicazione diretta: 
L'appalto può essere eseguito solo da un particolare operatore economico a causa 
dell'assenza di concorrenza per motivi tecnici
Altra giustificazione: ART. 76, COMMA 2, LETTERA B, PUNTO 2, DEL D. LGS. N. 36/2023

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto di Fisiologia Clinica (IFC CNR)
Indirizzo postale: Via G. Moruzzi, 1  
Località: Pisa
Codice postale: 56124
Suddivisione del paese (NUTS): Pisa (ITI17)
Paese: Italia
Referente: Davide Di Maria
E-mail: davide.dimaria@cnr.it
Telefono: 02 2642 2746
Profilo del committente: https://www.ifc.cnr.it

mailto:davide.dimaria@cnr.it
https://www.ifc.cnr.it


622260-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale amministrativo regionale (TAR) di Firenze
Indirizzo postale: Via Ricasoli, 40  
Località: Firenze
Codice postale: 50122
Suddivisione del paese (NUTS): Firenze (ITI14)
Paese: Italia
E-mail: tarfi-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0000
Nome ufficiale: Publications Office of the European Union
Numero di registrazione: PUBL
Località: Luxembourg
Codice postale: 2417
Suddivisione del paese (NUTS): Luxembourg (LU000)
Paese: Lussemburgo
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefono: +352 29291
Indirizzo internet: https://op.europa.eu
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: f6485ddb-6320-40bc-8d0c-6745f6c2b250  - 01
Tipo di formulario: Preavviso di aggiudicazione diretta
Tipo di avviso: Avviso volontario per la trasparenza ex ante
Sottotipo di avviso: 25
Data di trasmissione dell'avviso: 11/10/2024 14:07:48 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 622260-2024
Numero dell'edizione della GU S: 201/2024
Data di pubblicazione: 15/10/2024

mailto:tarfi-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-14T22:09:26+0000




